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Prot. n. : 8965
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Settore Finanziario e Sviluppo Turistico

Unita organizzativa Provveditorato

ELENCO BENI RINVENUTI NEL TERRITORIO COMUNALE E PRESI IN CARICO
DALL'UFF. PROVVEDITORATO NEL SECONDO SEMESTRE 2021:

NR.
VERBALE

93

103
112
115
117
122
134
136
139
143
144
150
151
152
156
158
162
163
164
165
169
177
178
180
181
184
185
187

DATA

27.06
04.07
10.07
09.07
12.07
16.07
25.07
27.07
28.07
02.08
02.08
05.08
05.08
05.08
08.08
09.08
10.08
11.08
11.08
11.08
12.08
15.08
16.08
16.08
18.08
17.08
19.08
19.08

OGGETTO

PORTAFOGLIO DONNA

MARSUPIO CON CHIAVI

ZAINO CON INDUMENTI

MTB

CELLULARE

BORSA CON EFFETTI

1 LIBRO, 1 POWER BANK, 2 CAVI ALIMENTAZIONE
BICI DONNA

PORTAFOGLIO DONNA

BICI DONNA

BICI UOMO

TELAIO MTB

2 RUOTE BICI

MTB

BORSA CONTENENTE CHIAVI ED EFFETTI PERSONALI
CHIAVI AUTO

PORTAFOGLIO UOMO CON VALORI MONETARI
BICI DONNA

BICI UOMO

BICI DONNA SPROVVISTA DI RUOTA ANTERIORE
VALIGIA CON EFFETTI

PORTAFOGLIO UOMO

3 CARTELLI SEGNALETICA

VALORI MONETARI

2 CELLULARI

OCCHIALI E CHIAVI CON CUSTODIA

2 BORSE CON INDUMENTI

OROLOGIO DONNA
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190
191
192
193
196
124
126
171
177
202
204
207
211
214
218
219
220
222
231
234
243
244
247
250
256
259
260
261
262
266
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11.07
21.06
02.08
03.07
22.08
16.07
18.07
12.08
15.08
25.08
26.08
03.07
30.08
01.09
03.09
03.09
04.09
05.09
18.09
01.10
18.10
21.10
30.10
05.11
22.11
09.12
10.12
11.12
11.12
17.12
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ZAINO DONNA
PORTAFOGLIO UOMO
TESSERE ESERCIZI COMMERCIALI

www.comune.jesolo.ve.it

ZAINO CONTENENTE 1 TABLET, 3 CELLULARI, EFFETTI PERSONALI

PORTAFOGLIO UOMO

CELLULARE

CELLULARE

PORTAFOGLIO UOMO

PORTAFOGLIO CON VALORI MONETARI

BORSA CONTENENTE EFFETTI E VALORI MONETARI
PORTAFOLGIO UOMO CONTENENTE VALORI MONETARI
CELLULARE

PORTAFOGLIO DONNA

VALIGIA CON INDUMENTI

BICI DONNA

TELAIO BICI DONNA

BASTONE DA PASSEGGIO IN LEGNO

CELLULARE

BICI DONNA

CELLULARE

PORTAFOGLIO CON VALORI MONETARI

BICI UOMO PRIVA DI SELLA

BORSA CON EFFETTI PERSONALI E VALORI MONETARI
BICI DONNA

TARGA MARGNETICA

BICI ELETTRICA PRIVA DI BATTERIA

MTB

CHIAVI

BANCOMAT

PIASTRA CUCINA

La Responsabile U.O.
Eddi Bonotto

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e
ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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